
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 102351577

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.460,82 RON - 2.460,82 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: CLOROM TABLETE 200BUC - 5*47.90=239.50 DOMESTOS 750ML - 20*10.93=218.60 NUFAR GEAM 500ML - 12*6.90=82.80 MATURA SORG - 10*21.85=218.50 DETERGENT PARDOSELI 5L - 5*66.39=331.95 SAPUN LICHID 500ML - 12*6.39=76.68 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 3*16.10=48.30 GALEATA OVALA-STORCATOR 14L - 10*22.27=222.70 MOP BUMBAC 250G - 10*4.21=42.10 COADA LEMN - 11*1.94=21.34 SACI 110/125 240L - 20*13.03=260.60 SACI 60/80/20 60L - 30*4.37=131.10 SACI 50/70/50 35L - 40*4.54=181.60 DERO BONUX MANUAL 400G - 26*4.54=118.04 LAVETE UMEDE 3/SET - 20*4.54=90.80 BURETI 2/SET - 10*1.35=13.50 DEGRESANT CHANTECLAIR 600ML - 12*10.93=131.16 FARAS CU COADA - 5*6.31=31.55
